camaratb@uol.com.br

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Projeto de Resolução nº 02/2014

Trata-se de projeto de Resolução da Mesa Diretora da Câmara

Municipal que abre no Orçamento do Poder Legislativo crédito adicional suplementar no

valor de R$ 745.000,00 (setecentos e quarenta e cinco mil reais) para reforço de dotações a

fim de suprir necessidades na Fonte de Recurso Ordinário (Livre), entre os quais, o de

Manutenção das Atividades Funcionais do Legislativo e, para tanto, cancelando rubricas

destinadas a reforma e conservação da Câmara Municipal (R$ 152.000,00), aquisição de